Raşid Efendi, kare şeklindeki kubbeli bir
okuma salonu ile camiye açılan uzunca bir
koridordan oluşan kütüphanesinin inşası
bittiğinde kütüphanenin koleksiyonunu da
hazırlamıştı. Üzerlerinde bulunan vakif
mühründen kitapların 1211 (1796) yılında
hazırlandığı anlaşılmaktadır. Vakfiye ise bir
yıl sonra tescil ettirilmiştir. Masraf defte
rinden anlaşıldığına göre 1212'de (ı 797)

kütüphaneye bir mangalsatın alınmış, per
de, sedir, sedir örtüsü ve yastık yaptırıla- ·
rak tefrişi tamamlanmıştır.

. yin edildi. Üç yıl sonra hareket-i Mric rüt
besiyle Ambar Gazi Medresesi'ne, 1123'~
te ( ı 7 ı ı ı ibtida-i dahil rütbesiyle Halil Pa
şa Medresesi'ne geçti.

Sadrazam Damad 1 Şehid Ali Paşa tara
fından 1126 (1714) yılı başlarında vak'anü
vislik görevi verilen Raşid Mehmed Efen-

RAŞiD MEHMED EFENDi

di'ye lll. Ahmed'in tahta geçmesinden iti
baren olayları yazması emredildi. Aynı yılın
şabanında (Ağustos ı 714) hareket-I dahil
rütbesiyle Hadım Hasan Paşa Medresesi'n
de görevlendirildi. Bu arada kendisine ya
pılan nişancılık teklifini rahatsızlığı sebebiy
le kabul etmedi. Vak'anüvis sıfatıyla katıldı
ğı Mora seferinde yarımadanın fethi müna
sebetiyle bir fetihname kaleme aldı. Se

. fer dönüşü Sahn-ı Sernan müderrisliğine
yükseltilen Raşid Efendi 1128 (1716) yılın
daki Varadin seferine de katıldı. O yılın re
ceb ayında ibtida-i altmışlı rütbesiyle Han
kah-ı Ka'riye Medresesi'ne terfi ettirildi.
NevşehirliDamad İbrahim Paşa'nın sadrac
zamlı ğı sırasında da (ı ı 30/1 7 ı 8) vak'anüvis
lik görevinde kaldı, onun emriyle vekayi'na"
mesini Naima'nın bıraktığı yerden başlat
tı.